
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 355

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 19:10:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 1228

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2022 09:00:00
Objeto:
CONSTRUÇÃO DE PISTA DE CAMINHADA
Resumo:
CONSTRUÇÃO DE PISTA DE CAMINHADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00 CONTRATO 112/2022 - M6 Baixar

01/12/2022 00:00:00 ATA SESSÃO Baixar

04/10/2022 00:00:00 Edital (2) Baixar

12/09/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57e2a0706a92ab9825f59c70df0aad49.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5536108c28bf59d72c7d5fc5254a0a28.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1e34c21ae43fd38aeac61547cc7ef72.zip
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c697c86d2b3090196b8aeb397346690e.zip

